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Дистанция 16 Мужчины, 1500m Вольный стиль Мужчины
21.04.2018 - 10:54 Результаты
Очки: FINA 2018 предварительные результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

МАРТЫНЫЧЕВ Кирилл 2002 мс Санкт-Петербург +0,67 15:26.77 мс 830
50m: 27.46 27.46 450m: 4:33.42 31.21 850m: 8:41.96 30.96 1250m: 12:52.76 31.44

100m: 57.49 30.03 500m: 5:04.39 30.97 900m: 9:13.47 31.51 1300m: 13:23.83 31.07
150m: 1:28.23 30.74 550m: 5:35.40 31.01 950m: 9:44.72 31.25 1350m: 13:55.33 31.50
200m: 1:58.68 30.45 600m: 6:06.39 30.99 1000m: 10:16.16 31.44 1400m: 14:26.17 30.84
250m: 2:29.52 30.84 650m: 6:37.60 31.21 1050m: 10:47.56 31.40 1450m: 14:57.12 30.95
300m: 3:00.15 30.63 700m: 7:08.47 30.87 1100m: 11:18.49 30.93 1500m: 15:26.77 29.65
350m: 3:31.32 31.17 750m: 7:40.15 31.68 1150m: 11:50.06 31.57
400m: 4:02.21 30.89 800m: 8:11.00 30.85 1200m: 12:21.32 31.26

ДОЛГОВ Кирилл 1999 мс Удмуртская Республика +0,76 15:31.07 мс 818
50m: 28.98 28.98 450m: 4:36.72 31.04 850m: 8:46.58 31.67 1250m: 12:56.89 31.37

100m: 59.71 30.73 500m: 5:07.63 30.91 900m: 9:17.99 31.41 1300m: 13:28.65 31.76
150m: 1:30.72 31.01 550m: 5:38.49 30.86 950m: 9:49.57 31.58 1350m: 13:59.56 30.91
200m: 2:01.67 30.95 600m: 6:09.78 31.29 1000m: 10:21.06 31.49 1400m: 14:31.61 32.05

250m: 2:32.51 30.84 650m: 6:41.07 31.29 1050m: 10:51.97 30.91 1450m: 15:02.01 30.40
300m: 3:03.59 31.08 700m: 7:12.34 31.27 1100m: 11:23.14 31.17 1500m: 15:31.07 29.06
350m: 3:34.64 31.05 750m: 7:43.57 31.23 1150m: 11:54.27 31.13
400m: 4:05.68 31.04 800m: 8:14.91 31.34 1200m: 12:25.52 31.25

БОЛЬШАКОВ Сергей 1988 мсмк Удмуртская Республика +0,89 15:32.33 мс 815
50m: 29.41 29.41 450m: 4:38.69 30.66 850m: 8:46.13 31.33 1250m: 12:56.59 31.48

100m: 1:00.80 31.39 500m: 5:09.46 30.77 900m: 9:17.40 31.27 1300m: 13:28.00 31.41
150m: 1:32.26 31.46 550m: 5:40.21 30.75 950m: 9:48.44 31.04 1350m: 13:59.59 31.59
200m: 2:03.40 31.14 600m: 6:10.91 30.70 1000m: 10:19.78 31.34 1400m: 14:31.16 31.57
250m: 2:34.96 31.56 650m: 6:41.93 31.02 1050m: 10:50.98 31.20 1450m: 15:02.04 30.88
300m: 3:06.23 31.27 700m: 7:12.78 30.85 1100m: 11:22.20 31.22 1500m: 15:32.33 30.29
350m: 3:37.41 31.18 750m: 7:43.80 31.02 1150m: 11:53.58 31.38
400m: 4:08.03 30.62 800m: 8:14.80 31.00 1200m: 12:25.11 31.53

КИРСАНОВ Сергей 1999 мс Москва +0,87 15:37.50 мс 801
50m: 28.60 28.60 450m: 4:39.06 31.53 850m: 8:51.06 31.62 1250m: 13:02.68 31.55

100m: 59.58 30.98 500m: 5:10.40 31.34 900m: 9:22.28 31.22 1300m: 13:34.02 31.34
150m: 1:31.02 31.44 550m: 5:41.80 31.40 950m: 9:53.81 31.53 1350m: 14:05.35 31.33
200m: 2:02.14 31.12 600m: 6:13.25 31.45 1000m: 10:25.12 31.31 1400m: 14:37.04 31.69
250m: 2:33.31 31.17 650m: 6:44.99 31.74 1050m: 10:56.74 31.62 1450m: 15:08.15 31.11
300m: 3:04.49 31.18 700m: 7:16.36 31.37 1100m: 11:28.11 31.37 1500m: 15:37.50 29.35
350m: 3:36.05 31.56 750m: 7:47.96 31.60 1150m: 11:59.77 31.66
400m: 4:07.53 31.48 800m: 8:19.44 31.48 1200m: 12:31.13 31.36

СОКОЛОВ Егор 1996 мс Москва +0,73 15:42.55 мс 789
50m: 28.62 28.62 450m: 4:39.66 31.53 850m: 8:52.71 31.87 1250m: 13:06.17 31.80

100m: 59.87 31.25 500m: 5:11.30 31.64 900m: 9:24.32 31.61 1300m: 13:38.00 31.83
150m: 1:31.20 31.33 550m: 5:42.85 31.55 950m: 9:55.86 31.54 1350m: 14:10.33 32.33
200m: 2:02.32 31.12 600m: 6:14.30 31.45 1000m: 10:27.54 31.68 1400m: 14:42.41 32.08
250m: 2:33.87 31.55 650m: 6:45.92 31.62 1050m: 10:59.23 31.69 1450m: 15:13.83 31.42

300m: 3:05.32 31.45 700m: 7:17.62 31.70 1100m: 11:30.66 31.43 1500m: 15:42.55 28.72
350m: 3:36.78 31.46 750m: 7:49.49 31.87 1150m: 12:02.46 31.80
400m: 4:08.13 31.35 800m: 8:20.84 31.35 1200m: 12:34.37 31.91

ОРЛОВ Даниил 2001 мс Ярославская область +0,91 15:42.81 мс 788
50m: 29.16 29.16 450m: 4:41.80 31.82 850m: 8:55.48 31.87 1250m: 13:09.42 31.82

100m: 1:00.34 31.18 500m: 5:13.31 31.51 900m: 9:27.22 31.74 1300m: 13:41.07 31.65
150m: 1:32.08 31.74 550m: 5:45.15 31.84 950m: 9:59.16 31.94 1350m: 14:12.82 31.75
200m: 2:03.62 31.54 600m: 6:16.66 31.51 1000m: 10:30.67 31.51 1400m: 14:43.96 31.14
250m: 2:35.52 31.90 650m: 6:48.38 31.72 1050m: 11:02.55 31.88 1450m: 15:14.86 30.90
300m: 3:06.95 31.43 700m: 7:19.95 31.57 1100m: 11:34.29 31.74 1500m: 15:42.81 27.95
350m: 3:38.42 31.47 750m: 7:51.54 31.59 1150m: 12:06.12 31.83
400m: 4:09.98 31.56 800m: 8:23.61 32.07 1200m: 12:37.60 31.48
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Дистанция 16, Мужчины, 1500m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

ХОТЬКО Никита 2001 мс Ярославская область +0,72 15:46.57 мс 779
50m: 28.42 28.42 450m: 4:37.12 31.19 850m: 8:48.87 31.74 1250m: 13:05.94 32.19

100m: 59.51 31.09 500m: 5:08.22 31.10 900m: 9:20.85 31.98 1300m: 13:38.64 32.70
150m: 1:30.62 31.11 550m: 5:39.29 31.07 950m: 9:52.65 31.80 1350m: 14:10.86 32.22
200m: 2:01.59 30.97 600m: 6:10.52 31.23 1000m: 10:24.92 32.27 1400m: 14:44.02 33.16
250m: 2:32.52 30.93 650m: 6:41.94 31.42 1050m: 10:56.74 31.82 1450m: 15:15.40 31.38
300m: 3:03.60 31.08 700m: 7:13.48 31.54 1100m: 11:29.10 32.36 1500m: 15:46.57 31.17
350m: 3:34.74 31.14 750m: 7:45.27 31.79 1150m: 12:01.25 32.15
400m: 4:05.93 31.19 800m: 8:17.13 31.86 1200m: 12:33.75 32.50

АБРОСИМОВ Кирилл 1991 змс Московская - Ярославская +0,90 15:47.12 мс 777
50m: 29.46 29.46 450m: 4:41.97 31.34 850m: 8:56.93 32.05 1250m: 13:13.66 31.65

100m: 1:01.19 31.73 500m: 5:13.59 31.62 900m: 9:28.93 32.00 1300m: 13:44.63 30.97
150m: 1:32.54 31.35 550m: 5:45.22 31.63 950m: 10:00.75 31.82 1350m: 14:16.71 32.08
200m: 2:04.41 31.87 600m: 6:17.27 32.05 1000m: 10:33.11 32.36 1400m: 14:47.34 30.63
250m: 2:35.65 31.24 650m: 6:49.01 31.74 1050m: 11:05.20 32.09 1450m: 15:19.17 31.83
300m: 3:07.25 31.60 700m: 7:21.10 32.09 1100m: 11:37.51 32.31 1500m: 15:47.12 27.95
350m: 3:38.86 31.61 750m: 7:52.89 31.79 1150m: 12:09.37 31.86
400m: 4:10.63 31.77 800m: 8:24.88 31.99 1200m: 12:42.01 32.64

ЕГОРОВ Александр 2001 мс Москва +0,77 15:49.31 мс 772
50m: 28.49 28.49 450m: 4:41.08 31.49 850m: 8:54.78 31.94 1250m: 13:10.60 32.21

100m: 1:00.05 31.56 500m: 5:12.62 31.54 900m: 9:26.68 31.90 1300m: 13:42.93 32.33
150m: 1:31.71 31.66 550m: 5:44.18 31.56 950m: 9:58.73 32.05 1350m: 14:15.28 32.35
200m: 2:03.33 31.62 600m: 6:15.86 31.68 1000m: 10:30.59 31.86 1400m: 14:47.36 32.08
250m: 2:34.77 31.44 650m: 6:47.73 31.87 1050m: 11:02.43 31.84 1450m: 15:19.35 31.99
300m: 3:06.51 31.74 700m: 7:19.35 31.62 1100m: 11:34.27 31.84 1500m: 15:49.31 29.96
350m: 3:38.05 31.54 750m: 7:51.08 31.73 1150m: 12:06.29 32.02
400m: 4:09.59 31.54 800m: 8:22.84 31.76 1200m: 12:38.39 32.10

ЕВСИКОВ Антон 1996 мсмк Волгоградская область +0,69 15:51.54 мс 767
50m: 29.05 29.05 450m: 4:40.51 31.43 850m: 8:55.59 32.15 1250m: 13:13.35 32.34

100m: 1:00.39 31.34 500m: 5:12.06 31.55 900m: 9:27.69 32.10 1300m: 13:45.65 32.30
150m: 1:32.26 31.87 550m: 5:43.95 31.89 950m: 9:59.82 32.13 1350m: 14:18.00 32.35
200m: 2:03.64 31.38 600m: 6:15.82 31.87 1000m: 10:31.97 32.15 1400m: 14:50.17 32.17
250m: 2:35.06 31.42 650m: 6:47.67 31.85 1050m: 11:04.16 32.19 1450m: 15:21.71 31.54
300m: 3:06.57 31.51 700m: 7:19.41 31.74 1100m: 11:36.35 32.19 1500m: 15:51.54 29.83
350m: 3:37.77 31.20 750m: 7:51.55 32.14 1150m: 12:08.62 32.27
400m: 4:09.08 31.31 800m: 8:23.44 31.89 1200m: 12:41.01 32.39

ДРАТЦЕВ Евгений 1983 змс Московская - Ярославская +0,95 15:51.88 мс 766
50m: 29.83 29.83 450m: 4:42.54 31.76 850m: 8:57.13 32.08 1250m: 13:14.50 32.50

100m: 1:01.08 31.25 500m: 5:13.85 31.31 900m: 9:28.93 31.80 1300m: 13:46.32 31.82
150m: 1:32.77 31.69 550m: 5:45.80 31.95 950m: 10:01.16 32.23 1350m: 14:18.60 32.28
200m: 2:04.42 31.65 600m: 6:17.49 31.69 1000m: 10:33.09 31.93 1400m: 14:50.24 31.64
250m: 2:36.00 31.58 650m: 6:49.34 31.85 1050m: 11:05.52 32.43 1450m: 15:21.96 31.72
300m: 3:07.28 31.28 700m: 7:21.37 32.03 1100m: 11:37.62 32.10 1500m: 15:51.88 29.92
350m: 3:39.33 32.05 750m: 7:53.39 32.02 1150m: 12:10.10 32.48
400m: 4:10.78 31.45 800m: 8:25.05 31.66 1200m: 12:42.00 31.90

ЧЕРЕНКОВ Сергей 1997 мс Липецкая область +0,72 15:56.26 мс 755
50m: 29.44 29.44 450m: 4:44.06 31.75 850m: 9:00.09 32.12 1250m: 13:16.76 31.87

100m: 1:01.38 31.94 500m: 5:15.82 31.76 900m: 9:32.23 32.14 1300m: 13:49.16 32.40
150m: 1:32.99 31.61 550m: 5:47.62 31.80 950m: 10:04.17 31.94 1350m: 14:21.17 32.01
200m: 2:04.84 31.85 600m: 6:19.54 31.92 1000m: 10:36.29 32.12 1400m: 14:53.79 32.62
250m: 2:36.75 31.91 650m: 6:51.49 31.95 1050m: 11:08.34 32.05 1450m: 15:25.96 32.17
300m: 3:08.75 32.00 700m: 7:23.64 32.15 1100m: 11:40.66 32.32 1500m: 15:56.26 30.30
350m: 3:40.61 31.86 750m: 7:55.78 32.14 1150m: 12:12.59 31.93
400m: 4:12.31 31.70 800m: 8:27.97 32.19 1200m: 12:44.89 32.30
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Дистанция 16, Мужчины, 1500m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

НЕМОЛОЧНОВ Данил 2001 мс Ярославская область +0,74 15:59.42 мс 748
50m: 29.08 29.08 450m: 4:45.18 31.97 850m: 9:02.58 31.90 1250m: 13:20.21 32.74

100m: 1:01.17 32.09 500m: 5:17.32 32.14 900m: 9:34.61 32.03 1300m: 13:52.55 32.34
150m: 1:33.21 32.04 550m: 5:49.41 32.09 950m: 10:06.48 31.87 1350m: 14:25.13 32.58
200m: 2:05.29 32.08 600m: 6:21.52 32.11 1000m: 10:38.31 31.83 1400m: 14:57.65 32.52
250m: 2:37.27 31.98 650m: 6:53.86 32.34 1050m: 11:10.54 32.23 1450m: 15:29.85 32.20
300m: 3:09.13 31.86 700m: 7:26.07 32.21 1100m: 11:42.93 32.39 1500m: 15:59.42 29.57
350m: 3:41.39 32.26 750m: 7:58.42 32.35 1150m: 12:15.13 32.20
400m: 4:13.21 31.82 800m: 8:30.68 32.26 1200m: 12:47.47 32.34

АДЕЕВ Денис 1997 мс Волгоградская область +0,63 15:59.55 мс 747
50m: 28.91 28.91 450m: 4:43.42 31.61 850m: 9:00.12 32.74 1250m: 13:20.87 32.35

100m: 1:01.31 32.40 500m: 5:15.39 31.97 900m: 9:32.38 32.26 1300m: 13:52.78 31.91
150m: 1:33.17 31.86 550m: 5:46.72 31.33 950m: 10:05.25 32.87 1350m: 14:25.71 32.93
200m: 2:05.03 31.86 600m: 6:18.87 32.15 1000m: 10:37.93 32.68 1400m: 14:58.94 33.23
250m: 2:36.41 31.38 650m: 6:50.63 31.76 1050m: 11:10.99 33.06 1450m: 15:29.57 30.63
300m: 3:08.29 31.88 700m: 7:23.02 32.39 1100m: 11:42.45 31.46 1500m: 15:59.55 29.98
350m: 3:39.91 31.62 750m: 7:54.95 31.93 1150m: 12:15.48 33.03
400m: 4:11.81 31.90 800m: 8:27.38 32.43 1200m: 12:48.52 33.04

КАРЯКИН Роман 1995 мс Липецкая область +0,78 16:04.37 кмс 736
50m: 29.94 29.94 450m: 4:49.35 32.43 850m: 9:06.86 32.23 1250m: 13:24.67 32.27

100m: 1:02.48 32.54 500m: 5:22.11 32.76 900m: 9:39.20 32.34 1300m: 13:56.74 32.07
150m: 1:34.92 32.44 550m: 5:54.00 31.89 950m: 10:11.70 32.50 1350m: 14:28.74 32.00
200m: 2:07.45 32.53 600m: 6:26.23 32.23 1000m: 10:43.95 32.25 1400m: 15:00.93 32.19
250m: 2:40.10 32.65 650m: 6:58.40 32.17 1050m: 11:16.02 32.07 1450m: 15:33.43 32.50
300m: 3:12.80 32.70 700m: 7:30.41 32.01 1100m: 11:48.15 32.13 1500m: 16:04.37 30.94
350m: 3:44.80 32.00 750m: 8:02.43 32.02 1150m: 12:20.25 32.10
400m: 4:16.92 32.12 800m: 8:34.63 32.20 1200m: 12:52.40 32.15

СТЕПАНОВ Александр 2003 кмс Ярославская область +0,70 16:04.40 кмс 736
50m: 29.25 29.25 450m: 4:46.93 32.11 850m: 9:05.57 31.95 1250m: 13:25.35 32.47

100m: 1:01.40 32.15 500m: 5:19.32 32.39 900m: 9:38.20 32.63 1300m: 13:58.32 32.97
150m: 1:33.64 32.24 550m: 5:51.91 32.59 950m: 10:10.31 32.11 1350m: 14:30.77 32.45
200m: 2:06.01 32.37 600m: 6:24.63 32.72 1000m: 10:42.88 32.57 1400m: 15:03.54 32.77
250m: 2:38.24 32.23 650m: 6:56.67 32.04 1050m: 11:15.40 32.52 1450m: 15:34.44 30.90
300m: 3:10.13 31.89 700m: 7:29.24 32.57 1100m: 11:47.96 32.56 1500m: 16:04.40 29.96
350m: 3:42.21 32.08 750m: 8:01.29 32.05 1150m: 12:20.23 32.27
400m: 4:14.82 32.61 800m: 8:33.62 32.33 1200m: 12:52.88 32.65

БЕЛЯЕВ Кирилл 1997 мс Московская - Ярославская +0,70 16:04.44 кмс 736
50m: 29.49 29.49 450m: 4:46.33 32.24 850m: 9:03.88 32.64 1250m: 13:24.59 32.82

100m: 1:01.46 31.97 500m: 5:18.36 32.03 900m: 9:36.34 32.46 1300m: 13:57.28 32.69
150m: 1:33.68 32.22 550m: 5:50.48 32.12 950m: 10:08.87 32.53 1350m: 14:30.01 32.73
200m: 2:05.95 32.27 600m: 6:22.35 31.87 1000m: 10:41.19 32.32 1400m: 15:02.72 32.71
250m: 2:37.93 31.98 650m: 6:54.59 32.24 1050m: 11:13.82 32.63 1450m: 15:35.39 32.67
300m: 3:09.97 32.04 700m: 7:26.65 32.06 1100m: 11:46.31 32.49 1500m: 16:04.44 29.05
350m: 3:42.17 32.20 750m: 7:59.17 32.52 1150m: 12:19.26 32.95
400m: 4:14.09 31.92 800m: 8:31.24 32.07 1200m: 12:51.77 32.51

НЕКРАСОВ Никита 1998 мс Липецкая область +0,81 16:12.35 кмс 718
50m: 29.12 29.12 450m: 4:47.97 32.58 850m: 9:10.27 32.77 1250m: 13:32.55 32.88

100m: 1:01.14 32.02 500m: 5:20.57 32.60 900m: 9:43.05 32.78 1300m: 14:05.52 32.97
150m: 1:33.34 32.20 550m: 5:53.21 32.64 950m: 10:15.66 32.61 1350m: 14:38.39 32.87
200m: 2:05.68 32.34 600m: 6:25.92 32.71 1000m: 10:48.45 32.79 1400m: 15:11.45 33.06
250m: 2:37.98 32.30 650m: 6:58.73 32.81 1050m: 11:21.17 32.72 1450m: 15:43.11 31.66
300m: 3:10.32 32.34 700m: 7:31.48 32.75 1100m: 11:54.21 33.04 1500m: 16:12.35 29.24
350m: 3:42.83 32.51 750m: 8:04.49 33.01 1150m: 12:27.02 32.81
400m: 4:15.39 32.56 800m: 8:37.50 33.01 1200m: 12:59.67 32.65
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Дистанция 16, Мужчины, 1500m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

ЕВГРАФОВ Владислав 2000 кмс Санкт-Петербург +0,77 16:12.83 кмс 717
50m: 28.50 28.50 450m: 4:45.88 32.44 850m: 9:08.45 32.96 1250m: 13:31.65 33.00

100m: 59.53 31.03 500m: 5:18.36 32.48 900m: 9:41.07 32.62 1300m: 14:04.97 33.32
150m: 1:31.66 32.13 550m: 5:51.61 33.25 950m: 10:13.86 32.79 1350m: 14:38.13 33.16
200m: 2:03.87 32.21 600m: 6:23.99 32.38 1000m: 10:46.60 32.74 1400m: 15:11.32 33.19
250m: 2:36.15 32.28 650m: 6:56.47 32.48 1050m: 11:19.52 32.92 1450m: 15:42.61 31.29
300m: 3:08.54 32.39 700m: 7:29.04 32.57 1100m: 11:52.70 33.18 1500m: 16:12.83 30.22
350m: 3:40.85 32.31 750m: 8:02.60 33.56 1150m: 12:25.41 32.71
400m: 4:13.44 32.59 800m: 8:35.49 32.89 1200m: 12:58.65 33.24

БАЧУРИН Алексей 2002 кмс Краснодарский край +0,86 16:13.22 кмс 716
50m: 30.78 30.78 450m: 4:52.11 32.63 850m: 9:12.38 32.56 1250m: 13:32.78 32.49

100m: 1:04.15 33.37 500m: 5:24.45 32.34 900m: 9:44.91 32.53 1300m: 14:05.00 32.22
150m: 1:36.79 32.64 550m: 5:57.22 32.77 950m: 10:17.58 32.67 1350m: 14:37.51 32.51
200m: 2:09.56 32.77 600m: 6:29.62 32.40 1000m: 10:49.87 32.29 1400m: 15:09.70 32.19
250m: 2:42.02 32.46 650m: 7:02.40 32.78 1050m: 11:22.57 32.70 1450m: 15:42.09 32.39
300m: 3:14.46 32.44 700m: 7:34.67 32.27 1100m: 11:55.01 32.44 1500m: 16:13.22 31.13
350m: 3:46.88 32.42 750m: 8:07.34 32.67 1150m: 12:27.63 32.62
400m: 4:19.48 32.60 800m: 8:39.82 32.48 1200m: 13:00.29 32.66

МУРАВЬЁВ Владислав 2002 мс Республика Коми +0,75 16:14.71 кмс 713
50m: 29.95 29.95 450m: 4:47.95 32.09 850m: 9:09.34 32.48 1250m: 13:32.59 32.82

100m: 1:02.19 32.24 500m: 5:20.70 32.75 900m: 9:42.52 33.18 1300m: 14:06.15 33.56
150m: 1:33.93 31.74 550m: 5:53.43 32.73 950m: 10:14.74 32.22 1350m: 14:38.85 32.70
200m: 2:06.74 32.81 600m: 6:26.30 32.87 1000m: 10:48.08 33.34 1400m: 15:12.16 33.31
250m: 2:38.90 32.16 650m: 6:58.62 32.32 1050m: 11:20.89 32.81 1450m: 15:43.69 31.53
300m: 3:11.31 32.41 700m: 7:31.52 32.90 1100m: 11:54.14 33.25 1500m: 16:14.71 31.02
350m: 3:43.37 32.06 750m: 8:03.76 32.24 1150m: 12:26.93 32.79
400m: 4:15.86 32.49 800m: 8:36.86 33.10 1200m: 12:59.77 32.84

ЛАЗАРЕНКО Константин 1997 мс Омская область +0,71 16:15.50 кмс 711
50m: 29.49 29.49 450m: 4:53.97 33.61 850m: 9:17.44 32.59 1250m: 13:37.55 32.53

100m: 1:01.77 32.28 500m: 5:27.06 33.09 900m: 9:49.52 32.08 1300m: 14:09.67 32.12
150m: 1:34.43 32.66 550m: 5:59.97 32.91 950m: 10:22.39 32.87 1350m: 14:41.98 32.31
200m: 2:07.33 32.90 600m: 6:32.91 32.94 1000m: 10:55.04 32.65 1400m: 15:14.25 32.27
250m: 2:40.29 32.96 650m: 7:06.17 33.26 1050m: 11:27.97 32.93 1450m: 15:46.12 31.87
300m: 3:13.48 33.19 700m: 7:38.95 32.78 1100m: 12:00.17 32.20 1500m: 16:15.50 29.38
350m: 3:46.88 33.40 750m: 8:12.00 33.05 1150m: 12:32.59 32.42
400m: 4:20.36 33.48 800m: 8:44.85 32.85 1200m: 13:05.02 32.43

ПЛАТОНОВ Александр 2000 мс Московская область +0,76 16:15.93 кмс 710
50m: 29.40 29.40 450m: 4:45.44 32.42 850m: 9:05.49 32.98 1250m: 13:30.72 33.53

100m: 1:01.05 31.65 500m: 5:17.73 32.29 900m: 9:38.29 32.80 1300m: 14:03.89 33.17
150m: 1:33.07 32.02 550m: 5:49.93 32.20 950m: 10:11.43 33.14 1350m: 14:37.41 33.52
200m: 2:04.75 31.68 600m: 6:22.09 32.16 1000m: 10:44.21 32.78 1400m: 15:10.78 33.37
250m: 2:36.64 31.89 650m: 6:54.34 32.25 1050m: 11:17.25 33.04 1450m: 15:43.97 33.19
300m: 3:08.51 31.87 700m: 7:27.01 32.67 1100m: 11:50.62 33.37 1500m: 16:15.93 31.96
350m: 3:40.73 32.22 750m: 7:59.63 32.62 1150m: 12:23.92 33.30
400m: 4:13.02 32.29 800m: 8:32.51 32.88 1200m: 12:57.19 33.27

ЛЕГОШИН Тимофей 1997 мс Москва +0,83 16:15.98 кмс 710
50m: 29.64 29.64 450m: 4:46.82 32.36 850m: 9:09.53 33.26 1250m: 13:34.05 33.76

100m: 1:01.20 31.56 500m: 5:19.20 32.38 900m: 9:42.58 33.05 1300m: 14:06.81 32.76
150m: 1:33.00 31.80 550m: 5:51.75 32.55 950m: 10:15.23 32.65 1350m: 14:39.66 32.85
200m: 2:04.99 31.99 600m: 6:24.24 32.49 1000m: 10:48.20 32.97 1400m: 15:13.24 33.58
250m: 2:37.38 32.39 650m: 6:56.89 32.65 1050m: 11:21.04 32.84 1450m: 15:45.12 31.88
300m: 3:09.41 32.03 700m: 7:30.07 33.18 1100m: 11:54.44 33.40 1500m: 16:15.98 30.86
350m: 3:42.14 32.73 750m: 8:03.09 33.02 1150m: 12:27.50 33.06
400m: 4:14.46 32.32 800m: 8:36.27 33.18 1200m: 13:00.29 32.79
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Дистанция 16, Мужчины, 1500m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

СКРЯБИН Александр 2000 кмс Санкт-Петербург +0,79 16:18.33 кмс 705
50m: 28.75 28.75 450m: 4:48.54 32.37 850m: 9:11.82 32.94 1250m: 13:34.98 33.30

100m: 1:01.14 32.39 500m: 5:21.28 32.74 900m: 9:44.44 32.62 1300m: 14:08.33 33.35
150m: 1:33.54 32.40 550m: 5:53.98 32.70 950m: 10:17.35 32.91 1350m: 14:42.13 33.80
200m: 2:06.33 32.79 600m: 6:26.84 32.86 1000m: 10:49.79 32.44 1400m: 15:14.98 32.85
250m: 2:38.54 32.21 650m: 7:00.10 33.26 1050m: 11:22.69 32.90 1450m: 15:47.24 32.26
300m: 3:10.82 32.28 700m: 7:33.06 32.96 1100m: 11:55.28 32.59 1500m: 16:18.33 31.09
350m: 3:43.74 32.92 750m: 8:06.04 32.98 1150m: 12:28.58 33.30
400m: 4:16.17 32.43 800m: 8:38.88 32.84 1200m: 13:01.68 33.10

ШКИНДЕР Владислав 1999 мс Москва +0,76 16:31.77 кмс 677
50m: 28.86 28.86 450m: 4:45.28 32.58 850m: 9:10.91 33.58 1250m: 13:42.73 33.88

100m: 1:00.68 31.82 500m: 5:17.66 32.38 900m: 9:44.70 33.79 1300m: 14:16.74 34.01
150m: 1:32.98 32.30 550m: 5:50.50 32.84 950m: 10:18.57 33.87 1350m: 14:50.81 34.07
200m: 2:04.66 31.68 600m: 6:23.02 32.52 1000m: 10:52.55 33.98 1400m: 15:24.94 34.13
250m: 2:36.84 32.18 650m: 6:56.34 33.32 1050m: 11:26.52 33.97 1450m: 15:58.80 33.86
300m: 3:08.66 31.82 700m: 7:29.81 33.47 1100m: 12:00.75 34.23 1500m: 16:31.77 32.97
350m: 3:40.52 31.86 750m: 8:03.72 33.91 1150m: 12:34.84 34.09
400m: 4:12.70 32.18 800m: 8:37.33 33.61 1200m: 13:08.85 34.01

ВОЛЬФ Егор 2003 кмс Ярославская область +0,81 16:34.82 кмс 671
50m: 29.17 29.17 450m: 4:53.61 33.53 850m: 9:22.14 33.18 1250m: 13:49.99 33.66

100m: 1:01.31 32.14 500m: 5:27.50 33.89 900m: 9:55.65 33.51 1300m: 14:23.77 33.78
150m: 1:33.69 32.38 550m: 6:01.18 33.68 950m: 10:28.94 33.29 1350m: 14:57.80 34.03
200m: 2:06.87 33.18 600m: 6:34.81 33.63 1000m: 11:02.66 33.72 1400m: 15:31.48 33.68
250m: 2:39.98 33.11 650m: 7:08.44 33.63 1050m: 11:35.80 33.14 1450m: 16:02.56 31.08
300m: 3:13.58 33.60 700m: 7:42.68 34.24 1100m: 12:09.38 33.58 1500m: 16:34.82 32.26
350m: 3:47.01 33.43 750m: 8:15.70 33.02 1150m: 12:42.71 33.33
400m: 4:20.08 33.07 800m: 8:48.96 33.26 1200m: 13:16.33 33.62

БЕЛЯШИН Александр 2001 кмс Санкт-Петербург +0,74 16:38.25 кмс 664
50m: 28.20 28.20 450m: 4:50.71 33.82 850m: 9:20.39 33.57 1250m: 13:52.23 34.14

100m: 59.44 31.24 500m: 5:23.77 33.06 900m: 9:54.16 33.77 1300m: 14:26.24 34.01
150m: 1:31.78 32.34 550m: 5:57.40 33.63 950m: 10:28.14 33.98 1350m: 14:59.92 33.68
200m: 2:04.48 32.70 600m: 6:31.18 33.78 1000m: 11:02.26 34.12 1400m: 15:33.54 33.62
250m: 2:37.50 33.02 650m: 7:05.16 33.98 1050m: 11:36.04 33.78 1450m: 16:06.40 32.86
300m: 3:10.50 33.00 700m: 7:38.79 33.63 1100m: 12:09.81 33.77 1500m: 16:38.25 31.85
350m: 3:43.76 33.26 750m: 8:12.96 34.17 1150m: 12:44.16 34.35
400m: 4:16.89 33.13 800m: 8:46.82 33.86 1200m: 13:18.09 33.93

ДЕНИСОВ Вячеслав 1996 кмс Архангельская область +0,74 16:40.81 кмс 659
50m: 29.67 29.67 450m: 4:52.69 33.11 850m: 9:21.63 33.60 1250m: 13:52.48 34.18

100m: 1:02.16 32.49 500m: 5:26.22 33.53 900m: 9:55.39 33.76 1300m: 14:26.93 34.45
150m: 1:34.45 32.29 550m: 5:59.56 33.34 950m: 10:28.96 33.57 1350m: 15:00.75 33.82
200m: 2:07.40 32.95 600m: 6:33.12 33.56 1000m: 11:02.73 33.77 1400m: 15:34.64 33.89
250m: 2:40.30 32.90 650m: 7:06.63 33.51 1050m: 11:36.46 33.73 1450m: 16:08.36 33.72
300m: 3:13.21 32.91 700m: 7:40.73 34.10 1100m: 12:10.38 33.92 1500m: 16:40.81 32.45
350m: 3:46.25 33.04 750m: 8:14.20 33.47 1150m: 12:44.44 34.06
400m: 4:19.58 33.33 800m: 8:48.03 33.83 1200m: 13:18.30 33.86

ПРОХОРОВ Пётр 1999 мс Свердловская область +0,75 16:44.18 кмс 652
50m: 29.29 29.29 450m: 4:56.19 33.76 850m: 9:27.99 34.11 1250m: 14:00.41 34.01

100m: 1:01.74 32.45 500m: 5:30.01 33.82 900m: 10:01.87 33.88 1300m: 14:34.44 34.03
150m: 1:34.78 33.04 550m: 6:03.70 33.69 950m: 10:35.97 34.10 1350m: 15:07.89 33.45
200m: 2:08.52 33.74 600m: 6:37.79 34.09 1000m: 11:09.97 34.00 1400m: 15:41.09 33.20
250m: 2:42.01 33.49 650m: 7:11.80 34.01 1050m: 11:44.13 34.16 1450m: 16:13.39 32.30
300m: 3:15.76 33.75 700m: 7:45.90 34.10 1100m: 12:18.32 34.19 1500m: 16:44.18 30.79
350m: 3:49.07 33.31 750m: 8:19.92 34.02 1150m: 12:52.48 34.16
400m: 4:22.43 33.36 800m: 8:53.88 33.96 1200m: 13:26.40 33.92
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ЮФЕРИЦИН Даниил 1998 кмс Республика Коми +0,90 16:47.01 кмс 647
50m: 29.83 29.83 450m: 4:54.34 33.31 850m: 9:24.69 34.10 1250m: 13:58.50 34.30

100m: 1:02.02 32.19 500m: 5:27.86 33.52 900m: 9:58.71 34.02 1300m: 14:33.24 34.74
150m: 1:35.12 33.10 550m: 6:01.74 33.88 950m: 10:32.65 33.94 1350m: 15:07.79 34.55
200m: 2:08.31 33.19 600m: 6:35.34 33.60 1000m: 11:06.81 34.16 1400m: 15:41.83 34.04
250m: 2:41.49 33.18 650m: 7:09.01 33.67 1050m: 11:40.86 34.05 1450m: 16:15.70 33.87
300m: 3:14.64 33.15 700m: 7:42.97 33.96 1100m: 12:15.47 34.61 1500m: 16:47.01 31.31
350m: 3:47.89 33.25 750m: 8:16.64 33.67 1150m: 12:49.75 34.28
400m: 4:21.03 33.14 800m: 8:50.59 33.95 1200m: 13:24.20 34.45

МИХАЙЛЕНКО Роман 1997 мс Республика Коми +0,81 16:55.12 кмс 631
50m: 30.77 30.77 450m: 4:58.88 33.79 850m: 9:31.07 34.15 1250m: 14:05.51 34.52

100m: 1:03.61 32.84 500m: 5:32.69 33.81 900m: 10:05.39 34.32 1300m: 14:40.13 34.62
150m: 1:36.96 33.35 550m: 6:06.55 33.86 950m: 10:39.56 34.17 1350m: 15:14.49 34.36
200m: 2:10.39 33.43 600m: 6:40.46 33.91 1000m: 11:13.76 34.20 1400m: 15:48.49 34.00
250m: 2:43.92 33.53 650m: 7:14.50 34.04 1050m: 11:47.95 34.19 1450m: 16:22.69 34.20
300m: 3:17.29 33.37 700m: 7:48.82 34.32 1100m: 12:22.19 34.24 1500m: 16:55.12 32.43
350m: 3:50.98 33.69 750m: 8:22.91 34.09 1150m: 12:56.55 34.36
400m: 4:25.09 34.11 800m: 8:56.92 34.01 1200m: 13:30.99 34.44

МИНЕЕВ Дмитрий 2000 кмс Республика Башкортостан +0,89 16:59.42 кмс 623
50m: 28.72 28.72 450m: 4:56.44 34.57 850m: 9:32.77 34.40 1250m: 14:09.12 34.48

100m: 1:00.23 31.51 500m: 5:31.03 34.59 900m: 10:06.87 34.10 1300m: 14:44.07 34.95
150m: 1:33.24 33.01 550m: 6:05.87 34.84 950m: 10:41.84 34.97 1350m: 15:18.50 34.43
200m: 2:06.43 33.19 600m: 6:40.35 34.48 1000m: 11:16.27 34.43 1400m: 15:53.03 34.53
250m: 2:40.40 33.97 650m: 7:15.04 34.69 1050m: 11:50.47 34.20 1450m: 16:27.07 34.04
300m: 3:13.60 33.20 700m: 7:49.31 34.27 1100m: 12:24.82 34.35 1500m: 16:59.42 32.35
350m: 3:47.79 34.19 750m: 8:23.68 34.37 1150m: 12:59.86 35.04
400m: 4:21.87 34.08 800m: 8:58.37 34.69 1200m: 13:34.64 34.78
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